
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-04-011531-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ
ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ
М.КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05416745

Місцезнаходження замовника: 04073, Україна, м. Київ, Київ, Московський
проспект, буд.26-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Литвин Анна Олександрівна, +380444186149,
kp.uzn.obolon2018@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труба поліетиленова водопровідна та фітинги до неї

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Труба ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

600 метр 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

2.Муфта ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

50 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

3.Муфта ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

30 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024



4.Муфта ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

5.Муфта ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

50 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

6.Коліно ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

7.Коліно ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

8.Коліно ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

50 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

9.Коліно ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

30 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

10.Хомут ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути

50 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

11.Трійник ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

12.Трійник ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024

13.Муфта ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 04073, Україна, м.
Київ, Оболонський
район,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Джерелом фінансування закупівлі
товару за Договором є: місцевий
бюджет. Розрахунок за товар (партію
товару) здійснюється Замовником
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих днів
від дати поставки замовленого товару
(партії товару) на адресу Замовника на
підставі видаткової накладної. При
розрахунках за Договором за рахунок
бюджетних коштів, бюджетні
зобов’язання Замовника за Договором
виникають в межах відповідних
бюджетних асигнувань. У випадку
відсутності на розрахунковому рахунку
Замовника бюджетного фінансування,
призначеного на оплату товару,
Замовник проводить оплату
поставленого товару протягом 5 (п'яти)
робочих днів з дня надходження
бюджетного фінансування відповідних
видатків на рахунок Замовника.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

68 426,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

342,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 грудня 2024 11:59



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


